
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją (EZD 
PUW) w Urzędzie Gminy w Andrespolu 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz 
559, 583) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. wdrożenia systemu elektronicznego zarządzania dokumentami (dalej EZD 
PUW) w Urzędzie Gminy w Andrespolu zwany dalej "Zespół" w składzie: 

1) Karolina Student - Przewodniczący Zespołu; 

2) Barbara Mrozowska-Nieradko - Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Michał Świderek - Zastępca Przewodniczącego Zespołu ds. technicznych; 

4) Ewelina Rostkowska - Członek Zespołu - lider wdrożeniowy; 

5) Mirosław Pawlak- Członek Zespołu - lider wdrożeniowy; 

6) Rafał Frankiewicz - Członek Zespołu - lider wdrożeniowy; 

7) Paulina Ozimek - Członek Zespołu - lider wdrożeniowy; 

8) Paweł Pierzchałka - Członek Zespołu - lider wdrożeniowy; 

9) Sławomir Borowski - Członek Zespołu - lider wdrożeniowy; 

10) Maciej Świątek - Członek Zespołu - lider wdrożeniowy; 

11) Bogdan Kamiński - Członek Zespołu - lider wdrożeniowy; 

12) Magdalena Ocińska - Członek Zespołu - lider wdrożeniowy; 

13) Agnieszka Warda-Powierża - Członek Zespołu - lider wdrożeniowy. 

2. Do zadań Zespołu należało będzie w szczególności : 

1) opracowywanie dokumentacji niezbędnej do wdrożenia EZD PUW, jako pomocniczego i opracowanie 
podstawowego sposobu wykonywania czynności kancelaryjnych oraz dokumentowania przebiegu 
opracowań i terminów załatwiania i rozstrzygania spraw w Urzędzie; 

2) opracowanie zasad prowadzenia katalogu wyłączeń z EZD PUW; 

3) przygotowanie szkoleń dla pracowników w zakresie obsługi EZD PUW; 

4) podejmowanie innych koniecznych działań związanych z wdrożeniem. 

§ 2. Obsługą prawną Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 1 zarządzenia, zapewnia radca prawny Urzędu 
Gminy w Andrespolu. 

§ 3. System EZD PUW w Urzędzie Gminy w Andrespolu wdrażany będzie na zasadach wynikających 
z umowy o nieodpłatne korzystanie z programu komputerowego do elektronicznego zarządzania dokumentacją, 
zwanego EZD PUW zawartej w dniu 10 maja 2022 r. ze Skarbem Państwa reprezentowany przez Wojewodę 
Podlaskiego. 

§ 4. Funkcję Komitetu ds. wdrożenia EZD wykonuje jednoosobowo Wójt Gminy Andrespol, a w wypadku 
jego nieobecności osoba wskazana przez niego spośród następujących osób: 

1) Zastępca Wójta Gminy Andrespol; 

2) Skarbnik Gminy Andrespol. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5


